
D400/24000/00199/20

KUPNÍ SMLOUVA
Dodávka ICT materiálu

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým

číslem ZŘ: P20V00004152

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ..........................................................
č. ú. ......................................

Zastoupený: ...................................................... vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................................................
Tel.: ...................., ...................., e-mail: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 116806
IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032 plátce DPH

Bankovní spojení: .............................
č. ú. .............................

Zastoupený: ................................ jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................
Tel.:.............................. e-mail: .........................................

Fakturační a korespondenční adresa:
Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3

Stránka 1 z 5



D400/24000/00199/20

Předmět smlouvy
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka ICT materiálu dle specifikace zadávací 

dokumentace z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/077, která je nedílnou přílohou 
smlouvy (viz příloha smlouvy č. 1).
Klasifikace CPV: 32422000-7

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě.

II.

III.
Místo plnění

Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní 
Rožínka (OINF).

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na 
dodávku ICT materiálu z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/077 (viz příloha smlouvy č. 
1)

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží do 30. 10. 2020.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

• celková cena zakázky: 426 923,00 Kč bez DPH;
• slovy: čtyři sta dvacet šest tisíc devět set dvacet tři korun českých

Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH, a to včetně dopravy do 
místa plnění.

2. Změna ceny není možná.

VII.
Stránka 2 z 5



D400/24000/00199/20
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 
a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou o 
DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což 
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: fakturygeam@diamo.cz.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základě odeslané objednávky 
kupujícím na e-mail prodávajícího. Prodávající tuto objednávku potvrdí do tří pracovních 
dnů.

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží písemně (faxem, e-mailem) oznámí 
kupujícímu provedení expedice.

IX.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží podle 
kvalitativních parametrů dle předmětu smlouvy.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry a toto nesplnění prokáže 
kupující výsledkem autorizované zkušebny, není kupující povinen zboží převzít. Kupující 
v tomto případě vyvolá reklamační řízení, při kterém má kupující nárok požadovat dodání 
náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní dodávky uhradí

Stránka 3 z 5

mailto:fakturygeam@diamo.cz


prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu s nevyhovující 
dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi 
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí 
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho 
týdne.

D400/24000/00199/20

X.
Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky pro sjednané množství plnění 
(viz čl. VIN.), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,01 % z ceny celkové dodávky, 
a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, pro které má 
účastník smlouvy možnost odstoupit, uhradí účastník, který porušil podstatně tuto 
smlouvu, smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny předmětu smlouvy druhému 
účastníku na základě vystavené faktury.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového 

řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IV. této smlouvy;
c) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VI. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Stránka 4 z 5



D400/24000/00199/20

Závěrečná ustanovení
1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

6. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XIII.

V Dolní Rožínce, dne 16.10.2020 V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

............................................ 
vedoucí odštěpného závodu

..................................... 
Netfox s.r.o.

Příloha smlouvy č. 1 -  Zadávací dokumentace 

Příloha smlouvy č. 2 -  Cenová nabídka

Stránka 5 z 5



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/tel. Dolní Rožínka
ZŘ 01/2020/077 ...................... 2020-09-30

Zadávací dokumentace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu:
příloha ke smlouvě č.1

Dodávka ICT materiálu

Zadavatel:

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86

592 51 Dolní Rožínka

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči ve věci zadávacího řízení a v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony oprávněná osoba činit:

........................

e-mail: ..........................., tel.: ...................., mobil: .................... 

......................

e-mail: ..............................., tel.: ...................., mobil: ....................

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči v záležitostech technických:

...............................

e-mail: ................................. tel.: ...................., mobil: ....................

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: .............................
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520 

Bankovní spojení: ................. .
č. ú. ......... .............................

Strana 1, celkem 1



Specifikace předmětu plnění:
CPV: 32422000-7

Variantní řešení jiného výrobce není přípustné, pokud je u dané položky ve sloupci VŘ (tj. 
variantní řešení) uvedeno „Nepřípustné".

Variantní řešení jiného výrobce je přípustné, pokud je u dané položky ve sloupci VR (tj. 
variantní řešení) uvedeno „Přípustné" a současně nabízené variantní řešení splňuje parametry 
uvedené v odstavci „Parametry alternativního řešení od jiného výrobce" u daného předmětu 
plnění.

Variantní řešení jiného výrobce je nutno předem prokonzultovat:
............................... -  e-mail: ................................tel.: ...................., mob.: .....................

V ýrobce, m odel, konfigurace M nožství V Ř
A S U S  U S B -B T400 USB a d ap té r B luetooth  4.0
Objednávací kód výrobce/distributora: 90IG0070-BW0600

...... Nepřípustné

Bosch 18V /5,0  Ah, Li-ion 1600A 002U 5
Objednávací kód výrobce/distributora: 1 600 A00 2U5

...... Nepřípustné

Bosch G S R  18V-50 2x5 ,0A h ,L -B o xx  Professional
Objednávací kód výrobce/distributora: 0 601 9H5 001

...... Nepřípustné

D A TA C O M  UTP drát C A T6 500m  cívka
Objednávací kód výrobce/distributora: 1127

...... Nepřípustné

D A TA C O M  UTP drát C A T6 PE ,Fca 500m  c ívka  č e rn ý  O U T D O O R
Objednávací kód výrobce/distributora: 1128

...... Nepřípustné

D ELL Latitude 3500 + p rodloužení zá ru ky  o  2 ro ky  B asic N B D  pro NB Latitude 3xxx
Objednávací kód výrobce/distributora: 1FWN1 
Objednávací kód výrobce/distributora: L3XXX 1535

...... Nepřípustné

D ELL Latitude 3510 + p rodloužení zá ru ky  o  2 ro ky  B asic N B D  pro NB Latitude 3xxx
Objednávací kód výrobce/distributora: XX9MM 
Objednávací kód výrobce/distributora: L3XXX 1535

...... Nepřípustné

Dell O ptiP lex  3070 SFF, černá
Objednávací kód výrobce/distributora: 3070-5520

...... Nepřípustné

Dell P rofessional P2419H
Objednávací kód výrobce/distributora: 210-APWU

...... Nepřípustné

Dell S2721D S
Objednávací kód výrobce/distributora: 210-AXKW

...... Nepřípustné

D icota B ackpack Spin  14"-15.6"
Objednávací kód výrobce/distributora: D30575

...... Nepřípustné

Epson Fotoválec  S 051104
Objednávací kód výrobce/distributora: C13S051104

...... Nepřípustné

Fieldm ann FDG 5004-79R , 79ks
Objednávací kód výrobce/distributora: FDG5004-79R

...... Nepřípustné

Fieldm ann FDS 9002-67R , 67ks
Objednávací kód výrobce/distributora: FDS 9002-67R

...... Nepřípustné

G em bird  podložka pod m yš G em bird  Ergo M axi, černá
Objednávací kód výrobce/distributora: MP-GEL-BlAc K

...... Nepřípustné

HP 72 G ray  (130m l)
Objednávací kód výrobce/distributora: C9374A

...... Nepřípustné

HP 72 Yellow  (130m l)
Objednávací kód výrobce/distributora: C9373A

...... Nepřípustné

H PE A rub a  2530 24G  4SFP+ Switch
Objednávací kód výrobce/distributora: J9776A

...... Nepřípustné

H PE A rub a  2540 24G  4S F P + Sw itch
Objednávací kód výrobce/distributora: JL354A

...... Nepřípustné

H PE X121 1G S FP  LC LX Transce iver
Objednávací kód výrobce: J4859C
Parametry alternativního řešení od jiného výrobce:

-  shodné parametry jako J4859C
-  kompatibilní s J9775A 

Preferované alternativní řešení:
SPS-7120WHPE (J4859C OEM)

........ Přípustné

H PE X 132 10G SFP+ LC LR T ransce iver
Objednávací kód výrobce: J9151A
Parametry alternativního řešení od jiného výrobce:

-  shodné parametry jako J9151A
-  kompatibilní s JL354A 

Preferované alternativní řešení:

........ Přípustné

Strana 2, celkem 5



SFP-PLUS-LR10-HPE (J9151A OEM)

KD P kabel optický, J /A -(ZN )H , FTTx D RO P, 4vl., 9 /125, 0 ,9m m , G 657A 2, LSOH, 
4m m ,B ÍL Ý
Objednávací kód výrobce: 7V-KO-04-9-Z0T0 
Parametry alternativního řešení od jiného výrobce:
- Množství: 1000m
- Počet vláken: 4
-Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A
-Plášť: FR-LSZH
-Prostředí: Univerzální
-Průměr: 4 mm
-Konstrukce: DROP
-Typ instalace: Vnitřní
-Třída reakce na oheň: Eca

.......... Přípustné

K nipex boční štípací izo lované kleště 180m m
Objednávací kód výrobce/distributora: 07006180

...... Nepřípustné

K nipex kleště půlku laté  s ostřím , izo lo vané  160m m
Objednávací kód výrobce/distributora: 2606160

...... Nepřípustné

K nipex univerzáln í izo lované kleště 180m m
Objednávací kód výrobce/distributora: 0306180

...... Nepřípustné

K onica M inolta  odpadní nádobka W X -105
Objednávací kód výrobce/distributora: A8JJWY1

...... Nepřípustné

K onica M inolta  TN 221C  - orig iná ln í to n er
Objednávací kód výrobce/distributora: A8K3450

...... Nepřípustné

K onica M inolta  T N 221K  - orig iná ln í to n er
Objednávací kód výrobce/distributora: A8K3150

...... Nepřípustné

K onica M inolta  TN 221M  - o rig in á ln í to n er
Objednávací kód výrobce/distributora: A8K3350

...... Nepřípustné

K onica M inolta  T N 221Y  - o rig in á ln í to n e r
Objednávací kód výrobce/distributora: A8K3250

...... Nepřípustné

Lenovo  ThinkP ad EM 7455 4G  LTE
Objednávací kód výrobce/distributora: 4XC0M95181

...... Nepřípustné

Logitech M K 270, C Z
Objednávací kód výrobce/distributora: 920-004527

...... Nepřípustné

Logitech W ire less  M ouse M 185 šedá
Objednávací kód výrobce/distributora: 
910-002238

...... Nepřípustné

M icos A d ap ter S C /U P C  SM , SX, blue, m etal c lip
Objednávací kód výrobce: CN0001 
Parametry alternativního řešení od jiného výrobce:
- typ konektoru: SC
- provedení: SIMPLEX
- typ vlákna: SM OS2
- broušení: UPC

........ Přípustné

M icos Pigtail set 12x S C /U P C , SM , G 657A  0.9 m m  LSZH, 2 m  (12-m ulti co lo r set), easy  
strip
Objednávací kód výrobce: CN0020
Parametry alternativního řešení od jiného výrobce:
- typ konektoru: SC
- provedení: SIMPLEX
- typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A
- broušení: UPC
- typ ochrany: volná
- balení: sada 12 kusů pigtailů barevné provedení: Red, Green, Blue, Yellow, White, Grey, 
Brown, Violet, Aqua, Black, Orange, Pink

...... Přípustné

M icos URM S L  12C M O p tic k ý  n ás těn n ý  rozvaděč
Objednávací kód výrobce/distributora: 
85RP.20/0000F

...... Nepřípustné

M icrosoft W ire less  D isp lay  A d ap ter V2
Objednávací kód výrobce/distributora: 
P3Q-00008

...... Nepřípustné

Patch cord L C /U P C -S C /U P C  D uplex 9/125 10m
Parametry variantního řešení:
- typ konektoru: LC-SC
- provedení: DUPLEX
- typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A
- broušení: UPC-UPC
- délka: 10m

...... Přípustné

Patch cord L C /U P C -S C /U P C  D uplex 9/125 20m
Parametry variantního řešení:
- typ konektoru: LC-SC
- provedení: DUPLEX
- typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A
- broušení: UPC-UPC
- délka: 20m

...... Přípustné

Prem ium C ord  D isplayPort 1.2 M /M, 1m  
Objednávací kód výrobce/distributora: kport4-01

...... Nepřípustné

Prem ium C ord  G O L D  HDMI 3m
Objednávací kód výrobce/distributora: kphdmet3

...... Nepřípustné

Strana 3, celkem 5



PU L S A R  PS B E N 1012B /LC D , 13 ,8V /1A /7A H /EN
Objednávací kód výrobce/distributora:

...... Nepřípustné

Ricoh M P C 2503
Objednávací kód výrobce/distributora: 841925

...... Nepřípustné

Ricoh M P C2503H
Objednávací kód výrobce/distributora: 841928

...... Nepřípustné

Ricoh M P C2503H
Objednávací kód výrobce/distributora: 841927

...... Nepřípustné

Ricoh M P C2503H
Objednávací kód výrobce/distributora: 841926

...... Nepřípustné

Sam sung  S S D  980 PRO, M.2 - 500G B
Objednávací kód výrobce/distributora: MZ-V8P500BW

...... Nepřípustné

T P -L IN K  TL-SG 108
Objednávací kód výrobce/distributora: TL-SG108

...... Nepřípustné

Triton  R N A -03-A 51-YXX -X 1
Objednávací kód výrobce/distributora:

...... Nepřípustné

W D  Red 8TB  (EFAX)
Objednávací kód výrobce/distributora: WD80EFAX

...... Nepřípustné

W E R A  K raftfo rm  Big Pack 300
Objednávací kód výrobce/distributora: 
05105630001

...... Nepřípustné

W E R A  K raftfo rm  K om pakt V D E  17 U niversal 1
Objednávací kód výrobce/distributora: 
05059030001

...... Nepřípustné

W E R A  S ad a  šroubováků  2035/6 A
Objednávací kód výrobce/distributora: 
051181500011

...... Nepřípustné

Upřesňující požadavky na dodávku:

-  Požaduje se dodání v pracovní dny od 6:00 do 13:00 hodin.

-  nabídkovou cenu uveďte v CZK bez DPH, včetně veškerých nákladů, spojených s 

dodávkou zboží do DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 

Dolní Rožínka (OINF)

-  nabídková cena je konečná a neměnná

-  zálohová faktura se nepřipouští

-  doklady: dodací list, faktura, atest, návrh kupní smlouvy a čestné prohlášení o 

bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění a nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Adresa dodání:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Oddělení informatiky
...............................

e-mail: ................................ tel.: ...................., mobil: ....................

Strana 4, celkem 5



Termín dodání: nejpozději do 30. 10. 2020

Náležitosti podání nabídky:

-  Písemnou cenovou nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystému ve 

formátu .pdf, včetně NEPODEPSANÉHO návrhu kupní smlouvy a čestného 

prohlášení o bezdlužnosti.

-  Celkovou cenu zadávejte jednou částkou za celkové dodané množství (soubor).

-  Nejzažší termín pro podání cenové nabídky je 12. 10. 2020 do 10:00hod.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez 

udání důvodu.

Klientská podpora pro vstup do zadávacího řízení, řešení technických problémů, 

pomoc s vložením nabídky apod. je na telefonních číslech 595 170 913 a 595 170 923 

k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:

Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné 
zakázky je nejnižší nabídková cena. Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky bude 
nabídka vyřazena z hodnocení a uchazeč o tom bude e-mailem informován přes 
ppeSystém.
Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystém nebudou přijaty k 
hodnocení.

V Dolní Rožínce dne 30. 09. 2020 

Vypracoval ......................

Strana 5, celkem 5



A U TO C O N T Nabídka č. PN00555691-1
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., nám.Republiky 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: ............................ Fax: ...........................
Bankovní spojení ..................................................., č.ú. ..........................., IBAN: ................................................, SWIFT: ....................

Odběratel / plátce:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
č.p. 86
592 51 Dolní Rožínka 
Česká republika

Vaše ref............................:
Nabídka ...........................: PN00555691 Kontakt. osoba odběratele :
Účet faktury .................... : CZ00002739-01
IČ ..................................... : 00002739 Datum platnosti ................... : 24.10.2020
DIČ ..................................: CZ00002739 Datum vystavení ..................: 12.10.2020
Platba .............................. : Bank. převod, splatnost 14 dnů Datum dodání ....................... : 24.10.2020
Způsob dodání ...............: Vlastní odběr Prodejce ............................... : ......................

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka
526220042 ASUS Bluetooth 4.0 USB Adapter USB-BT400 .... . . ........... 270,00
11261382 1 600 A00 2U5 - Bosch 18V/5,0 Ah, Li-ion 1600A002U5 .... . . .............. 6 376,00
11261383 0 601 9H5 001 - Bosch GSR 18V-50 2x5,0Ah,L-Boxx 

Professional
.... . . .............. 5 206,00

50271005250 DATACOM UTP drát cat6, bal.500m .... . . .............. 3 446,00
50271005225 DATACOM UTP drát CAT6 PE 500m box černý 

OUTDOOR
.... . . .............. 4 435,00

D-N-3500-N3-303 Dell Latitude 3500 15,6" FHD i3- 
8145U/8G B/256G B/USB- 
C/MCR/HDMI/W10Pro/3RNBD/Černý

.... . . ................ 14 257,00

D-Z-L3XX_1535 Rozšíření záruky Dell Latitude 3xxx +2 roky NBD Basic 
(od nákupu do 1 měsíce)

.... . . .............. 1 397,00

D-N-3510-N3-501 Dell Latitude 3510 15,6" FHD i5- 
10210U/8G B/256G B/USB- 
C/MCR/HDMI/W10Pro/3RNBD/Šedý

.... . . ................ 16 747,00

D-Z-L3XX_1535 Rozšíření záruky Dell Latitude 3xxx +2 roky NBD Basic 
(od nákupu do 1 měsíce)

.... . . .............. 1 397,00

D-D-3070S-502 Dell Optiplex 3070 SF i5-9500/8GB/256GB SSD 
M2/W10P/3RNBD

.... . . ................ 71 130,00

D-D-210-APWU Dell Professional P2419H 24 WLED .... . . .............. 28 544,00
D-M-S2721DS 27" LCD Dell S2721DS QHD IPS 

16:9/1000:1/4ms/350cd/HDMI/Repro/VESA/Pivot/3RNBD
.... . . .............. 4 882,00

155949270 Dicota Spin Backpack 14"-15,6" .... . . ........... 778,00
ES051104 EPSON Fotoválec pro Aculaser C1100 .... . . .............. 5 827,00
18890110 FDG5004-79R- Fieldmann FDG 5004-79R, 79ks .... . . ........... 1 476,00
18890111 FDS 9002-67R - Fieldmann FDS 9002-67R, 67ks .... . . ........... 321,00
2170948680 GEMBIRD podložka pod myš s podporou pro zápěstí, 

černá
.... . . ......... 380,00

44301228 HP no 72 - šedá ink. kazeta, C9374A .... . . .............. 6 300,00
44301227 HP no 72 - žlutá ink. kazeta, C9373A .... . . .............. 6 300,00
J9776A Aruba 2530 24G Switch .... . . .............. 46 010,00
JL354A Aruba 2540 24G 4SFP+ Switch .... . . ................ 109 450,00
37802155 SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 

1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, HP komp. 
J4859C OEM

...... . . ........... 3 580,00

55431865 SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 
1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, (HP comp.)

...... . . ........... 10 020,00

18407907 7V-KO-04-9-Z0T0 - Kabel optický, J/A-(ZN)H, FTTx 
DROP, 4vl., 9/125, 0,9mm, G657A2, LSOH, 4mm,BÍLÝ, 
Eca, KDP

........ . . ....... 3 500,00

21709473 07006180 - Knipex boční štípací izolované kleště 180mm .... . . ........... 759,00
21709474 2606160 - Knipex kleště půlkulaté s ostřím, izolované 

160mm
.... . . ........... 550,00

21709476 0306180 - Knipex univerzální izolované kleště 180mm .... . . .......... 511,00
35220621 A8JJWY1 - Konica Minolta odpadní nádobka WX-105 .... . . ........... 1 524,00
35220622 A8K3450 - Konica Minolta TN221C - originální toner .... . . .............. 4 491,00
35220623 A8K3150 - Konica Minolta TN221K - originální toner .... . . ........... 4 140,00

Strana 1 / 2



A U TO C O N T Nabídka č. PN00555691-1
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., nám.Republiky 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: ............................ Fax:............................
Bankovní spojení .................................................... č.ú. ............................ IBAN: ................................................, SWIFT: ....................

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka
35220624 A8K3350 - Konica Minolta TN221M - originální toner .... . . .............. 4 491,00
35220625 A8K3250 - Konica Minolta TN221Y - originální toner .... . . .............. 4 491,00
LNZ4XC0M95181 Lenovo ThinkPad EM7455 4G LTE .... . . .............. 3 642,00
210069009 PROMO set Logitech Wireless Desktop MK270, CZ/SK .... . . ........... 3 570,00
202121011 PROMO myš Logitech Wireless Mouse M185 nano, šedá .... . . ........... 1 914,00
50271011 CN0001 - Micos Adapter SC/UPC SM, SX, blue, metal 

clip
CN0020 - Micos Pigtail set 12x SC/UPC, SM, G657A 
0.9 mm LSZH, 2 m (12-multi color set), easy strip

...... . . ......... 325,00

50271012 .... . . ........... 1 107,00

50271013 85RP.20/0000F - Micos URM SL 12C M Optický 
nástěnný rozvaděč

.... . . ........... 2 691,00

1901700105 Microsoft Wireless Display Adapter v2 (WiDi) .... . . .............. 1 215,00
52318068 Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10mPatch 

cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m
.... . . ........... 2 520,00

52318069 Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 20m .... . . ........... 3 080,00
.K-KPORT4-01 PremiumCord DisplayPort 1.2 přípojný kabel M/M, 

zlacené konektory, 1 m
.... . . .......... 585,00

2960103209575 PremiumCord g Ol D HDMI High Speed + Ethernet 
kabel, zlacené konektory, 3m

.... . . ......... 440,00

11202105 PULSAR PSBEN1012B/LCD, 13,8V/1A/7AH/EN .... . . .............. 3 790,00
37801044 841925 - Ricoh MP C2503 .... . . .............. 1 162,00
37801045 841928 - Ricoh MP C2503H .... . . .............. 1 603,00
37801046 841927 - Ricoh MP C2503H .... . . .............. 1 603,00
37801047 841926 - Ricoh MP C2503H .... . . .............. 1 603,00
20454184 SSD M.2 500GB Samsung 980 PRO .... . . .............. 6 262,00
51722222 TP-Link TL-SG108 8x Gigabit Desktop Switch .... . . ........... 1 527,00
50271182211 Hybridní rozvaděč RNA-03-A51-YXX-X1 .... . . .............. 2 241,00
20420098800 HDD 8TB WD80EFAX Red Plus 256MB SATAIII 

5400rpm
.... . . .............. 15 846,00

18890113 WErA Kraftform Big Pack 300 .... . . .............. 1 549,00
18890114 WERA Kraftform Kompakt VDE 17 Universal 1WERA 

Kraftform Kompakt VDE 17 Universal 1
.... . . .............. 1 551,00

18890115 WERA Sada šroubováků 2035/6 A .... . . ........... 563,00

Celkem 433 375,00
Částka DPH 91 008,75
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 524 383,75

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 2 /  2


